Uchwała Nr 116/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 czerwca 2013 r.

  

w sprawie: 
zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach
Na podstawie art. 99 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 125 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza „Zasady pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych 
w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.
2. Zasady, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

